ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 58

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года № 86-4
Санкт-Петербург

О поощрении Благодарственным письмом Территориальной

избирательной комиссии № 58

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05 июля 2006 года № 385-57

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,

Решения Территориальной избирательной комиссии № 58 от 29 декабря 2020

года № 5-6 «Об утверждении Положения о поощрениях Территориальной

избирательной комиссии № 58» Территориальная избирательная комиссия №

58 р е ш и л а:

1. Поощрить Благодарственным письмом Территориальной

избирательной комиссии № 58 «За активное участие в организации

и проведении мероприятий ко Дню молодого избирателя

в Санкт-Петербурге»:

Давыденко Татьяну Алексеевну, Заведующую детско-юношеской

библиотекой № 11 «Книжное пространство #АВИАТОР».

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 58 в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 58

М.М. Никифорову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 58                                  М.М. Никифорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 58                     Е.А. Правдина